创元科技关于控股子公司上海北分股票停牌的提示性公告（ls2022-A50）

第 1 页 共 2 页

股票代码：000551          股票简称：创元科技        编号：ls2022-A50

创元科技股份有限公司

关于控股子公司上海北分股票停牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、概况

根据《非上市公众公司监督管理办法》、《非上市公众公司重大资产重组管

理办法》、《全国中小企业股份转让系统非上市公众公司重大资产重组业务细则》

及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票停复牌业务指南》的有关规定，创

元科技股份有限公司（简称“公司”）控股子公司上海北分科技股份有限公司（简

称“上海北分”，全国股转系统基础层挂牌公司，股票代码：872002）拟筹划重

大资产重组事项，为维护广大投资者利益，上海北分于2022年08月05日向全国中

小企业股份转让系统有限公司递交停牌申请。上海北分股票自2022年08月08日起

停牌，预计将于2022年09月07日前复牌。具体内容详见刊载于2022年08月05日全

国中小企业股份转让系统（http://www.neeq.com.cn/）的上海北分《股票停牌

公告》（公告编号：2022-034）。

上海北分此次筹划重大资产重组事项尚需履行必要的内部决策程序，并需经

有权监管机构批准后方可正式实施，能否实施尚存在不确定性，公司将严格按照

相关法律法规的规定，及时履行后续信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

二、备查文件

上海北分《股票停牌公告》（公告编号：2022-034）

特此公告。

创元科技关于控股子公司上海北分股票停牌的提示性公告（ls2022-A50）

第 2 页 共 2 页

（此页无正文，为创元科技股份有限公司关于控股子公司上海北分股票停牌的提

示性公告签章页）

                                   创元科技股份有限公司

董    事    会

2022年 08月 09日

	一、概况
	根据《非上市公众公司监督管理办法》、《非上市公众公司重大资产重组管理办法》、《全国中小企业股份转让系统非上市公众公司重大资产重组业务细则》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票停复牌业务指南》的有关规定，创元科技股份有限公司（简称“公司”）控股子公司上海北分科技股份有限公司（简称“上海北分”，全国股转系统基础层挂牌公司，股票代码：872002）拟筹划重大资产重组事项，为维护广大投资者利益，上海北分于2022年08月05日向全国中小企业股份转让系统有限公司递交停牌申请。上海北分股票自2022年08...
	上海北分此次筹划重大资产重组事项尚需履行必要的内部决策程序，并需经有权监管机构批准后方可正式实施，能否实施尚存在不确定性，公司将严格按照相关法律法规的规定，及时履行后续信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
	二、 备查文件
	上海北分《股票停牌公告》（公告编号：2022-034）
	特此公告。
	（此页无正文，为创元科技股份有限公司关于控股子公司上海北分股票停牌的提示性公告签章页）